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Łóżko Lamello 90 x 200 cm

Cena 1 600,00 zł

Numer katalogowy 159680885

Opis produktu

Łóżko Lamello 90 x 200 cm
Zdjęcie przedstawia rzeczywisty wygląd produktu. Nie jest wizualizacją komputerową.

 Elegancja i funkcjonalność w kompaktowej formie

Łóżko Lamello 90 cm to idealne połączenie nowoczesnego designu i praktycznych rozwiązań, które sprawdzą się zarówno w
pokoju młodzieżowym, jak i gościnnej sypialni. Solidna drewniana rama gwarantuje trwałość i stabilność na lata, a starannie
dopracowane detale podkreślają jego wyjątkowy charakter.

Wysokie, miękko wyprofilowane zagłowie oraz estetyczne ozdobne przeszycia na zagłowiu i zanóżku nadają meblowi
elegancki wygląd, który łatwo dopasować do różnych aranżacji wnętrz – od klasycznych po nowoczesne.

Dodatkowym atutem jest pojemny schowek na pościel, wyposażony w wygodne podnośniki gazowe, które umożliwiają
łatwe i lekkie otwieranie. To praktyczne rozwiązanie pozwala maksymalnie wykorzystać przestrzeń i utrzymać porządek w
pokoju.

Łóżko Lamello 90 cm to styl, komfort i funkcjonalność zamknięte w jednej, dopracowanej formie.

Wymiary:

wymiary : 96 x 223 x 104 cm
pow. spania : 90 x 200 cm

Cena nie obejmuje materaca.

Istnieje możliwość zakupu wysokogatunkowego dwustronnego materaca. Zakres oferowanych materacy
znajduję się na stronie.

 

Materiał obiciowy na łóżko, mogą Państwo wybrać ze strony.

TKANINY OBICIOWE
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Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

Realizuję również meble na indywidualne zamówienie (wymiary, strony,szycia, wzory, układy, wybarwienia
listew wykończeniowych itp.).

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

 

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

Tel: 788 509 803

Tel: 661 442 118

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.

 

UWAGA! WNOSZENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM.

 

 

Czas realizacji zamówienia od 3 do 7 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduje się na
stanie magazynowym.
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